
 

 
 

 
         A Tutti gli aspiranti ATA 
         Agli Atti  
         Al sito web della scuola  
         All’Albo Pretorio 
         All’Amministrazione Trasparente 
  
       E p.c.   All’Ambito Provinciale di Catanzaro 

    
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto 3^ Fascia ATA  
    Triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 

 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
Visto  il D.M. n. 50 del 03/03/2021 con cui sono indette le procedure di inserimento e 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – 
Triennio scolastico 2021-2023; 

Viste  le domande pervenute presso questo Liceo dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio 
scolastico 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 ai sensi dell’art. 5 comma 6, del 
regolamento che stabilisce la validità triennale delle graduatorie di circolo e di istituto di 
terza fascia; 

Considerato Che le graduatorie di istituto indicate in oggetto sono formulate a cura del Dirigente 
Scolastico dell’Istituzione Scolastica destinataria della domanda; 

Tenuto conto che questo Liceo ha assolto quanto indicato dal D.M. 50 del 03 marzo 2021 ai fini della 
valutazione delle stesse; 

Visto l’avviso dell’ATP di Catanzaro prot. n. 4749 del 10/07/2021;  

 
DECRETA 

 
L’affissione all’albo (online) della graduatoria provvisoria d’Istituto 3^ Fascia ATA Triennio 2021/2022 – 
2022/2023 – 2023/2024 in data 12/07/2021.  
 
Avverso tale graduatoria, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico di questo Liceo, da produrre entro 10 
(dieci) giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 
 
 
Per il DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Bernadette Scardamaglia) 

             (Firma autografa sostituita a mezzo  
 stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 
 

                                                                                                                        
 

       




